
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII              Broj 1
Makarska, 02. veljače 2011.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju članaka 36. Statuta Grada Makarske 
(«Glasnik Grada Makarske» br. 8/09 i 13/09) 
Gradsko vijeće Grada Makarske na 16.  sjednici 
održanoj 02. veljače 2011. godine donijelo je 

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana 

Nadzornog odbora 
Vodovoda d.o.o. Makarska

I.
Frančesko Čobrnić  razrješuje se dužnosti člana 

Nadzornog odbora Vodovoda d.o.o. Makarska		

II.
Na dužnost člana Nadzornog odbora Vodovoda 

d.o.o. Makarska imenuje se Žarko Klapirić.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 

Glasniku Grada Makarske.

KLASA:  021-01/10-10/14				  
Ur. broj: 2147/05-04/1-11-2				  
Makarska, 02. veljače 2011. g.	
                                                     Predsjednik 
                                                  Gradskog vijeća
                                   mr.sc. Damir Mendeš, dr.med.,v.r.

Na temelju čl. 13. Zakona o javnoj nabavi (‚‘NN‘‘ br. 110/07 i 25/08), čl. 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i čl. 49. 
Statuta Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada Makarske,  
dana 14. siječnja 2011. godine, donosi

Plan nabave za 2011. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se javne nabave roba, usluga i radova koje će se provesti sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi, a sve u svrhu učinkovitog korištenja proračunskih sredstava, zaštite načela transparentnosti, 
te poticanja slobodnog tržišnog nadmetanja.

Članak 2.
Ovaj Plan temelji se na Proračunu Grada Makarske za 2011. godinu (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 

14/10). 

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave u 

kn

Planirana sredstva 
u kn

Račun - 
pozicija

1. Izgradnja i rekonstrukcija Zadarske ulice   565.000,00 700.000,00 540/4213

2. Izgradnja ulice uz zgrade POS-a 565.000,00 700.000,00 544/4213

3. Izgradnja ulice paralelne sa Zadarskom  325.000,00 400.000,00 543/4213



Strana 2 - broj 1                                           GLASNIK                             Srijeda, 02. veljače 2011.

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave u 

kn

Planirana sredstva 
u kn

Račun - 
pozicija

4. Izgradnja nastavka ul. Petorice Alačevića  325.000,00 400.000,00 585/4213

5. Izgradnja i rekonstrukcija I.G.Kovačića 325.000,00 400.000,00 548/4213

6. Izgradnja i rekonstrukcija križanja D8-V.
Brdo 80.000,00 100.000,00 561/4213

7. Izgradnja križanja S.Ivičevića-ulaz Istok 160.000,00 200.000,00 546/4213

8. Izgradnja spojne ulice na Istoku 160.000,00 200.000,00 547/4213

9. Izgradnja i rekonstrukcija ulice Put Dugiša   80.000,00 100.000,00 556/4213

10. Izgradnja križanja dvorana – groblje- Istok 80.000,00 100.000,00 545/4213

11. Izgradnja i rekonstrukcija ul. Europske 
zajednice  80.000,00 100.000,00 617/4213

12. Izgradnja priključka na D8 s pothodnikom 
na Moči 240.000,00 300.000,00 618/4213

13. Izgradnja ulice u Moći, paralelna s 
magistralom 160.000,00 200.000,00 619/4213

14. Izgradnja i rekonstrukcija  ulice Put Moče 225.000,00 280.000,00 550/4213

15. Izgradnja i rekonstrukcija ulice unutar  
Donje  Luke 3 240.000,00 300.000,00 551/4213

16. Izgrad. i rek. ulice paralelne s 
Đakovačkom-istočno   80.000,00 100.000,00  555/4213

17. Izgradnja i rekonstrukcija ulice u V.Brdu 240.000,00 300.000,00 562/4213

18. Izgradnja i rekonstrukcija Zagrebačke 
ulice 80.000,00 100.000,00 620/4213

19. Izgradnja i rekonstrukcija  Splitske ulice 80.000,00 100.000,00  621/4213

20. Izgradnja i rekonstrukcija ulice – spoj Ul. 
A.G.Matoša i Ul. Gradišćanskih hrvata 80.000,00 100.000,00 557/4213

21. Izgradnja odvojka ul. Gradišćanskih 
Hrvata  160.000,00 200.000,00  586/4213

22. Kalalarga 80.000,00 100.000,00 273/4214

23. Park Osejava  80.000,00 100.000,00 466/4214

24. Park Sv. Petar  80.000,00 100.000,00 533/4214

25. Dječja igrališta,bočališta  i skate park  80.000,00 100.000,00 469/4214

26. Heliodrom 80.000,00 100.000,00 470/4214

27. Izgradnja Šetališta Put Cvitačke    80.000,00 100.000,00 527/4214

28. Izgradnja Trga ispred crkve Kraljice mira 
na Zelenci 240.000,00 300.000,00 534/4214



Srijeda, 02. veljače 2011.                             GLASNIK                                          Strana 3 - broj 1

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave u 

kn

Planirana sredstva 
u kn

Račun - 
pozicija

29. Izgradnja i rekonstrukcija Gradske plaže  160.000,00 200.000,00 624/4214

30. Izgradnja parkova i javnog zelenila na jpp  160.000,00 200.000,00 615/4214

31. Izgradnja dječjeg EU astro parka  95.000,00 120.000,00 616/4214

32. Projektiranje, uređenje i rekonstrukcija 
groblja V.Brdo 225.000,00 280.000,00 535/4214

33. Temeljenje, kabliranje i postavljanje novih 
rasvjetnih tijela 485.000,00 600.000,00 278/4214

34. Izgradnja vodoopskrbne mreže na 
području Makarske 485.000,00 600.000,00 285/3861, 

4214

35. Izgradnja vodoopskrbne mreže u Velikom 
Brdu 160.000,00 200.000,00 622/3861, 

623/4214

36. Mehanički pročistač  Sveti Petar 160.000,00 200.000,00 294/3861

37.

Izgradnja  kanalizacijskog  sustava  na 
području Grada (Zelenka, Biloševac, Istok,  
Požare, Moča, Bilaje  i V.Brdo, Puharići – 

Batinići)

240.000,00 300.000,00 295/4214

38. Izgradnja oborinskog sustava na području 
grada 810.000,00 1.000.000,00 583/3861, 

536/4214

39. Odvodnja  atmosferskih voda 80.000,00 100.000,00 333/3232

40. Održavanje horizontalne i vertikalne 
signalizacije 80.000,00 100.000,00 334/3232

41. Održavanje parkova i igrališta 80.000,00 100.000,00 537/3232
487/3224

42. Ostalo tekuće održavanje javnih površina 80.000,00 100.000,00 334/3232

43. Izgradnja lukobrana (pripremni radovi) 120.000,00 150.000,00 625/4214

44. Sanacija objekata kulturne baštine Grada 
Makarske 120.000,00 150.000,00 296/3232

45. Sanacija krovišta u obuhvatu spomeničke 
baštine Grada Makarske 80.000,00 100.000,00 296/3232

46. Revitalizacija i očuvanje kuturno povijesne 
baštine 880.000,00 1.100.000,00

639/3232
641/3232
640/4227
642/4227

47. Izmjene i dopune PPU Grada Makarske 80.000,00 100.000,00 457/4263

48. Izrada UPU naselja Moča 65.000,00 80.000,00 457/4263

49. Izrada UPU naselja Dugiš 1 65.000,00 80.000,00 457/4263

50. Izrada UPU naselja Dugiš 2 65.000,00 80.000,00 457/4263

51. Izrada UPU naselja Batinići 65.000,00 80.000,00 457/4263



Strana 4 - broj 1                                           GLASNIK                             Srijeda, 02. veljače 2011.

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave u 

kn

Planirana sredstva 
u kn

Račun - 
pozicija

52. Ostali planovi predviđeni PPU Grada 
Makarske 80.000,00 100.000,00 457/4263

53. Nabava uredskog materijala 140.000,00 175.000,00 010/3221

54. Opskrba električnom energijom 1.200.000,00 1.780.000,00 012/3223
347/3223

55. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje (Komunalni pogon) 258.000,00 319.000,00 478/3224

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’.

  
KLASA: 400-02/11-10/1 	         Gradonačelnik
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-1                 	        Grada Makarske                                                                                   
U Makarskoj, 14. siječnja 2011. g.                                                                Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.

S A D R Ž A J

Gradsko vijeće:
1. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Nadzornog odbora Vodovoda d.o.o. Makarska..........................1

Gradonačelnik:
1. Plan nabave za 2011. godinu.........................................................................................................................1


